
２０２０年 ４月 

お取引先様各位 

 

デンカポリマー株式会社 

 

 

展示会中止のご案内 

 

 

拝呈 陽春の候、貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて標記の件につきまして、弊社では本年 4 月 15 日から東京ビックサイトにて開催予定であり 

ました惣菜中食の大規模専門展示会『ＦＡＢＥＸ2020』への出展準備を鋭意進めておりましたが、 

新型コロナウィルス（COVID-19）の世界的感染拡大と、それに伴います日本政府の方針により、 

主催者から展示会中止の発表がありました。 

  

お取引先様及び関係の皆様には突然のご案内となり大変恐縮に存じますが、何卒ご理解を 

いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

展示会にてご紹介予定でありました新製品等につきましては、後日弊社営業から個々に説明の

機会を持ちますので、よろしくお願い申し上げます。 

なお、弊社ではこの秋に開催予定の食品関連展示会への出展を予定しておりますので、こちら

の方は詳細が決まり次第、あらためてご案内をさせていただきます。 

 

 

敬具 

 


